
1 

 

Република Србија          

Основна школа ''Свети Сава'' 

Број: 87 

Датум: 15.03.2019. године 

Цара Лазара 491А 

37208 Читлук 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и Плана 

јавних набавки Основне школе ''Свети Сава'' Читлук за 2019. годину, директор Основне школе ''Свети Сава'' 

Читлук доноси 

О Д Л У К У 

о додели уговора 

 

У поступку јавне набавке мале вредности за набавку услуга - Превоз запослених на посао и са посла и 

превоз ученика у школској 2019/20. години, по партијама ЈН број 1У/2019, додељује се уговор: 

1. За партију 1- Превоз запослених на посао и са посла – понуђачу ''Југопревоз Крушевац'' А.Д. ул. Југ 

Богданова 45, 37000 Крушевац на основу понуде број 1-491 од 06.03.2019. године; 

2. За партију 2 - Превоз ученика у школској 2019/20. години- понуђачу ''Југопревоз Крушевац'' А.Д. 

ул. Југ Богданова 45, 37000 Крушевац на основу понуде број 1-492 од 06.03.2019. године. 

* Одлуку објавити на Порталу јавних набавки (portal.ujn.gov.rs) и на интернет страници наручиоца 

(www.ossvetisavacitluk.weebly.com) у року од три дана од дана доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 01.03.2019. године донео Одлуку о покретању  поступка јавне набавке мале 

вредности број 1У/2019, за набавку услуга – Превоз запослених на посао и са посла и превоз ученика у 

школској 2019/20. години, по партијама.  

Позив за подношење понуда и конкурсна документација у поступку јавне набавке мале вредности за 

набавку услуга – Превоз запослених на посао и са посла и превоз ученика у школској 2019/20. години, по 

партијама, број 1У/2019, објављен је на Порталу јавних набавки (portal.ujn.gov.rs) и на Интернет страници 

наручиоца (www.ossvetisavacituk.weebly.com). 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца пристигла је: 

За партију 1: 1 (једна) понуда, 

За партију 2: 1 (једна) понуда 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила стручној оцени понуда 

и сачинила извештај о истом. 

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 86 од 14.03.2019. године, Комисија за јавну набавку је 

констатовала следеће: 

 Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности 

  Врста предмета јавне набавке: услуге. 

  Предмет јавне набавке: Набавка услуга – Превоз запослених на посао и са посла и превоз ученика у 

школској 2019/20. години, по партијама. 

  Редни број јавне набавке: 1У/2019 

  Ознака из општег речника набавке: 60100000 - Услуге друмског превоза.  

 Процењена вредност јавне набавке је 3.148.181,00 динара без ПДВ-а. 

 Процењена вредност јавне набавке за Партију 1: 1.420.909,00 без ПДВ-а. 

 Процењена вредност јавне набавке за Партију 2: 1.727.272,00 без ПДВ-а. 

  Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена. 

 

Партија 1 - Превоз запослених на посао и са посла 

 

Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

  Благовремену понуду поднео је понуђач: 

 

1. ''Југопревоз Крушевац'' А.Д. ул. Југ Богданова 45, 37000 Крушевац, број понуде 1-491 од 06.03.2019. 

год., број под којим је понуда заведена код наручиоца: 68 од 08.03.2019. године у 10
00

 часова, 

Матични број: 07292660, ПИБ: 100477562; 

 

      Неблаговремених понуда нема. 

  

http://www.ossvetisavacitluk.weebly.com/
http://www.ossvetisavacituk.weebly.com/
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s60000000-8%5C60100000-9')


2 

 

 


